Estado do Pará
Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Chaves
Comissão Permanente de Licitação

======================================================================

Praça da Bandeira, S/N - Centro - Chaves/PA.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2022-PMC-INEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE CONSULTORIA, ASSESSORIA E ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA

CIVIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CHAVES/PA.

CONTRATADO: C G P SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 23.922.314/0001-47.

VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (OITENTA E QUATRO MIL REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

RATIFICAÇÃO: Jose Ribamar Souza da Silva, Prefeito Municipal.

Chaves/PA, 28 de Julho de 2022.

JOSE RIBAMAR SOUZA DA SILVA
Ordenador de Despesas
Prefeito Municipal

Certifico para os devidos fins previstos no artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, que o
presente extrato de Inexigibilidade foi publicado no placar destinado a divulgação de atos do
Poder Executivo Municipal.

Chaves/PA, 28 de Julho de 2022.

ISRAELA PAIXAO

BARBOSA DA

Assinado de forma

digital por ISRAELA

PAIXAO BARBOSA DA
SILVA:02667422201

Israela Paixão Barbosa da Silva
Presidente da Comissão de Licitação

SILVA:02667422201

Estado do Pará
Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Chaves
Comissão Permanente de Licitação

======================================================================

Praça da Bandeira, S/N - Centro - Chaves/PA.

	EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2022-PMC-INEX
	JOSE RIBAMAR SOUZA DA SILVA
	Israela Paixão Barbosa da Silva

		2022-09-06T16:29:57-0300
	JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA:70066329272